данного объекта требований охранного документа, соблюдение особого режима использования земель в границах охранной зоны данного объекта культурного наследия и заключение договора о выполнении указанных требований.

Начальная цена продажи Лота – 350 000 000 (Триста пятьдесят миллионов) рублей 00 копеек (в том числе НДС).

Минимальная цена продажи Лота – 250 000 000 (Двести пятьдесят миллионов) рублей 00 копеек (в том числе НДС).
Сумма задатка – 35 000 000 (Тридцать пять миллионов) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона на понижение – 5 000 000 (Пять миллионов) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона на повышение – 1 500 000 (Один миллион пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.
Порядок ознакомления с документами по Лоту:

Документы предоставляются по письменному запросу Претендента, направленного на адрес электронной почты Организатора торгов, указанный в настоящем информационном сообщении.
Телефон и адрес электронной почты для справок: